Glocca ecclisia fecit se idoneaz vt recipet. a **E**t datū ē illi. In hac vita vt se possit p̄parare. **A**lia līra: datū est illi byssinū splēdens candidū dēte cādido. b **E**cce ad tē. Quia maiorē me ītellexi et obediē patris sui sic et vos obedite mihi. c **V**ide ne se. In veteri lege nō phibuit se adorari: sed post ascensiōne videns sup se exaltatus hoīem ab hoīe timuit adorari. d **T**estimoniū emī tē. Quicqđ p̄phete dixerūt: p̄hibet xp̄o testimonium. e **E**vidi ce. Picta dānatiōne babylonis: et exultatiōne quā īde habebūt sancti supponit dānātū ipius anti-christi et ap̄lōy el̄ qđ est ibi: Et app̄hensa ē bestia. Et isti qđre dānabunt: qđ pugnaerunt ḥ xpm̄ quatū potuerūt et tñ xp̄s bñ poterit vincere: qđ tantam h̄z potestatem fū diuinitatem et hūanitatem: qđ nullus possit resistere ei: et tō debemus eū imitari: vnde et ip̄e admonitionē interponit et vidi vñū angelum. Vidi vocatos ad nuptias: vidi etiam qui possunt ventre nam bonum adiutorē et bonos habent admonitores. f **E**quis albus. i. caro xp̄i portans verbū dei ad bellū contra diabolū. g **S**ic flāma tē. Quia comburit vitia: et accendit et illuminat. Nec oīa sine respectu aliqui: vt tñ nōrem⁹ quālis sit et quantas possit.

Datū. 14.8. h **V**erbū dei. i. ip̄e dixit et facta sunt: p̄ quē oīa pater fecit: et p̄ quem p̄ mundo se annūciavit. i **V**estiti byssi. al. et mū. i. a corip̄b⁹ mūndis qđ ab illici⁹ refrenat: et stimulo charitatis ad bōa incitant. i. ad iusticiā. k **H**adūs ex. i. diuinā sūna incidēs prauas cogitationes mentis et illicitos motus corporis: vel vetus et nouum testamentū. l **H**eget eas. Sanctos de virtute in virtutē: malos de vīto in vītū. m **C**alcat torcular: Id est mortem que ab irato deo p̄mo homini peccanti illata ē resurgens destruxit: vel torcular tribulatio: quam scilicet in qua positos sanctos calcat dum ampliat: quam de ira ade peccati intulit: furiosus ī magie ei⁹ extēdit h̄ fuit vñū ī cellario dīpo nedū. In qđ positi nō erūt vñū. n **E**t h̄z ī vestimentē. Alī cordib⁹ fideliū qđ sunt vestimentū filij: scriptum est: rex regum. o **E**t vidi vñū angelum. **O**stensa dignitate christi per quam diabolū expugnare poterit: subdit admonitionem de p̄fici. q. d. sp̄tali adherere debetis.

Glocca in spe. **E**t datū est illi a eius p̄pauit se. **E**t datū est illi a iustificationibus. **V**t cooptat se byssino splēdēti b a s qđ nullus maculū fusca scīa scīoy. et cādido. **B**yssinū emī iustifications scīoy sunt: **E**t dixit d locut⁹ nuptiis faciūt iūtar p̄pēt ad eas mihi: **S**cribe. **H**ic qđ ad cenaz nuptiarū agni vocati sunt. **E**t s nō mea et ideo vera. **D**ixit mihi: **H**ec vñba dei vera sunt. **E**t cecidi ad pedes ei⁹ vt k adorarē eū. **E**t dixit mihi: **V**i. Ego et tu et oīs frēs cui vñū deū habemus et vñū dominum. **D**e ne feceris. **C**ōserūs tu⁹ suz et fratrū tuoy habentū testi moniū ieu. **D**eū adora. **T**estimoniū emī ieu est spūs pp̄he. a s mysterya reuelata qđ h̄ possit ascendere celū et cognoscere deū. b s t qđ agnōcēste. **C**tie. **E**t vidi celū aptū: et ecce s i. diuinitas. **E**quis albus et qui sedebat su p a s qđ p̄missa implet. b s qđ ip̄e veritas est et veraces facit. **P**er eū vocabatur fidēlis et vē. q a s qđ vñicuīs iuxta opera sua reddit. b s i suis cuncta diabolū. **R**ax: et cū iūsticia iudicat et pū. r s i. dona sp̄issancē vel charitas. **S**gnat. **C**culi aut̄ eius sič flāma t in diuinitate. a s qđ p̄ cā ip̄e et sui coronāt ignis: et in capite eius diāde/ v s deus homo vel iesus. **M**ata multa: h̄is nomē sc̄ptū s infidelis. s t sui per eum. qđ nōmō nouit nisi ip̄e. **E**t ve a s i. carne passa: vel ecclesia que in suis maritribus occiditur. **S**titus erat vēste aspersa sanguine: et vocabatur nomen a s i. si deles contra diabolū dimicantes. b **E**ius verbū dei. **E**t exercitus a s in ecclesia. b s imitabantur. **Q**ui sunt in celō sequabantur b i. iusticia. **E**ū in eq̄s albīs: vestiti byssino s a s p̄fecū virtutum. b s i. de p̄dicariē. albo et mūndotēt de ore ip̄ius c **P**rocedit glaci⁹ ex vtraq̄ par/ a s quodā ad mortē: qđdam ad vitam. te acutus: vt in ip̄o p̄cūtiat gē a s i. infibilli iusticia. **I** test. **E**t ip̄se reget eas in virgā f m ferrea: et ip̄se calcat torcular s a s furor continuatione ire. **V**ini furoris irē dei omnipotē a s i. in humanitate. b s et denotet se de vera progenie priorum patrum fuisse. **N**ōtis. **E**t h̄z ī vestimentō et in fe b s indebiliter. a s id est sanctorum qui se et alios regunt. **M**ore suo scriptū. **R**ex regū et a s qui dominum exercet super subditos. b s p̄dicatores stantes in aperio. o **D**īs dīstantiū. **E**t vidi vñū all i se ad seruendum sibi devote. a **E**t datū est illi a deo. b **A**t cooptat se byssino splēdēti. p̄ interio rē